北京华商非物质文化遗产促进会
关于组织参加“八大处禅林旅游文化节”的通知

    根据我市八大处公园管委会的邀请，拟组织会员参加“八大处禅林旅游文化节”活动。八大处公园风景宜人，香火旺盛，预计活动期间日客流量在3-5万次，有利于非遗的宣传、推广。现将有关事项通知如下：

1、 背景情况

八大处公园位于西山脚下，三山环抱，因保存完好的八座古刹而得名。八大处禅林文化深厚，尤以二处——灵光寺最为著名，它是八大处现存最重要的一座寺院。因佛牙舍利在世界上仅存两颗，使灵光寺成为全世界佛教僧众顶礼膜拜的地方。本届禅林文化节突出“禅”和“林”的融合理念，将以古代禅寺为展示舞台，彰显浸润在古老寺庙和自然园林背后的中国传统文化精髓。

2、 主要活动

1、精彩曲艺文艺演出（二处广场）
    2、传统非遗项目展演（二处新游客服务中心广场）

    3、湖心亭文艺演出（映翠湖湖心亭）
3、 具体安排

1、 时间安排：7月12日——7月14日（周五—周日）

2、 参加项目：非遗各类项目、相关文化项目

4、 收费标准

1、 非遗项目：1000元/项目，提供花车一辆（2M×0.7 M），桌椅、统一制作门楣及背景板。

2、 文化项目：1500元/项目，提供桁架展位一个（3M×3M），桌椅、统一制作门楣及背景板。

尽速报名，额满为止。

联系人：董建玲   报名电话：13693086204
北京华商非物质文化遗产促进会

2013年6月17日